Quapropter haec *S. Rituum Congregatio*, voluntatem Summi Pontificis prosecuta, decernit ut infra Actionem post verba: «*Communicantes... Domini nostro Iesu Christi*», haec addantur: «*sod et beati Ioseph eiusdem Virginis Sponsi*» et deinde prosecuatur: «*et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum...*».

Statuit etiam ipsa *S. Congregatio* ut huiusmodi praescriptum diebus quoque observetur in quibus peculiaris formula «*Communicantes*» in Missali praescribitur.

Contrariis non obstantibus quibuscunque, etiam speciali mentione dignis.

Die 13 Novembris 1962.

A. CARD. LARRAONA,
S. R. C. Praefectus.

HENRICUS DANTE,
Archiep. Carpasten., a Secretis.

Sgda. Penitenciaría Apostólica

(Sectio de Indulgentiis)

I

Quinque puncta ante vel post Communionem utilissime recitanda Indulgentiis locupletantur.

I.—Detestor et abominor omnia et singula peccata mea, et omnium aliorum commisa ab initio mundi usque in hanc horam, et deiceps usque ad finem mundi committenda; et, si possem, impedirem per gratiam Dei quam supplex invoco.

II.—Laudo et approbo omnia bona opera, facta a principio mundi usque in hanc horam, et deiceps usque in finem mundi facienda: et, si possem ea multiplicarem per gratiam Dei, quam supplex invoco.

III.—Intendo omnia facere, dicere et cogitare ad maiorem Dei gloriam, cum omnibus illis bonis intentionibus, quas Sancti umquam habuerunt, vel habebunt, vel habere possunt.

IV.—Ignosco et dimitto ex toto corde meo omnibus inimicis meis, omnibus me calumniantibus, omnibus mihi detrahentibus, omnibus quocumque modo mihi nocentibus vel volentibus mala.

V.—Utinam omnes homines salvare possem moriendo pro singulis. Libenter id lacerem per gratiam Dei, quam propterea suppliciter imploro, et sine qua nihil possum.

Die 5 Maii 1962

Ssmus. D. N. Ioannes div. Prov. Pp. XXIII, in Audientia infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, benigne dilargiri dignatus est «partialem trium annorum indulgentiam» a christifidelibus saltem corde contrito acquirendam, si ante vel post Communionem supra relatas preces devote recitaverint, necnon «plenariam Indulgentiam», suetis conditionibus, semel in mense ab ipsis adipiscendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem peregerit. Praesenti «in perpetuum» valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

F. CARD. CENTO, Paenitentiarius Maior.

I. Rossi, Regens.

II

Deprecatio pro aliorum necessitatibus Indulgentiis ditatur

Domine Deus omnipotens, Pater Christi, tui benedicti Filii, qui exaudis recte invocantes te, cognitor precum etiam eorum qui tacent, gratias agimus tibi propterea quod nos dignos censuisti participaremus sancta tua mysteria, quae praebuisti nobis ad plenam eorum quae bene cognovimus persuasionem, ad custodiam pietatis, ad remissionem delictorum, cum nomen Christi tui invocatum sit super nos et tibi adiuncti simus. Tu qui segregasti nos ab impiorum communione, coniunge nos iis qui tibi sunt consecrati; confirma nos in in veritate per Sancti Spiritus adventum; ea quae ignorantur, revela; quae deficiunt supple; quae novimus, corrobora Sacerdotes inculpato conserva in culto tuo; reges tuere in pace; magistrabus in iustitia; aerem in bona temperie; truges in ubertate; mundum in omnipotenti Providentia, Gentes belli-